5 背负式灭火水枪 林晟LSSQ-2 2支 235 470

6 2号工具 九派JP-P2 3把 26 78

7 3号工具 九派JP-P3 3把 28 84

8 铁锹 九派JP-Q120 5把 42 210

9 点火器 林晟LS-D3 2个 190 380

10 组合工具 林晟6MF-23-59 2套 285 570

三、合同价款、支付方式和付款进度安排

3.1 合同价款本合同总金额为 179042.00 元（大写：壹拾柒万

玖仟零肆拾贰元整）

3.2 支付方式：合同签订后支付合同总额的100%，即￥179042.00

元（大写：人民币：壹拾柒万玖仟零肆拾贰元整），全部货物交付安

装调试验收结束后乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭

证资料进行支付结算。

四、合同履行

4.1.合同签订后 120 日内完成。

4.2.合同履约地点：采购人指定地点。

4.3.成交供应商未征得采购人同意和谅解而单方面延迟服务期，

将按违约终止合同。

4.4.成交供应商遇到可能妨碍提供服务的情况，应当及时以书面

形式通知采购人，说明原由、拖延的期限等；采购人、采购代理机构

11

灭火水泵

（含附件及300米

水带）

林晟LS-368G 1套 27750 27750

[...]

4.扑火鞋：九派 JP-LBL
5.阻燃手套:九派 JP-S15
6.防烟眼镜：九派 JP-FY
7.强光手电筒：锐中天
RZT7102
8.水壶：九派 JP-H1L
9.毛巾：九派 JP-M28
10.森防专用大背包：惊天救
援者 650

13 套 3260 42380

16 急救箱 格雷特 GLT-Y031 2套 376 752

17 灭火弹 澳德华SMF-1000 100箱 390 39000

18 宣传物资 柒月森林 定制 1项 20000 20000

合计总金额

（含增值税普通发票）

人名币（小写）：179042.00元

人民币（大写）：壹拾柒万玖仟零肆拾贰元整

在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延

长服务期限或者通过协商加收误期赔偿金。

五、货物要求

5.1 质量保修范围和保修期：乙方保证提供的货物完全符合合同

规定的质量、规格和性能要求。乙方保证货物在正确安装、正常使用

和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。乙方承诺本

项目涉及的货物保修期为验收合格起一年。

5.2 乙方所提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术

性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国

家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没